
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №69 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

26 вересня 2023 р.                                                                           

                                                                                           

приміщення Дунаєвецької міської 

ради 

 

1000 год. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Боднар С.Б., Войтков Р.В., Григор’єв О.В., 

Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є, 

Кріль Ю.В., Мартинюк О.Ф., Осадчук Г.В., Поліщук Ю.С., Срюбко О.О.,  Тимофієв О.А., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Федик С.Г.,  Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

 

Запрошені: 

Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Абзалова Т.В. – начальник фінансового управління міської ради 

Бец А.В. – директор КНП міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Вовнянко В.Й. – начальник комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради 

Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  

Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

Лялюк М.В. -  т.в.о. директора  комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради  

Кобіта М.В. – начальник управління культури, туризму та інформації міської ради 

Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради 

Мудра І.О. - спеціаліст  управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Тарчинська І.П. – головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради 

Школьняк Є.О. – начальник управління «Центр надання адміністративних послуг» 

Дунаєвецької міської ради 

Ференчук В.В. – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

СЛУХАЛИ:  

Григор’єва О.В.,  який запропонував зняти з порядку денного питання «Про затвердження 

Програми підвищення стійкості Дунаєвецької територіальної громади до кризових ситуацій, 

викликаних припиненням надання чи погіршення якості важливих для життєдіяльності 

послуг на 2023 - 2027 роки». 

      Також запропонував включити до порядку денного питання з голосу:  



-про повторний розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва; 

-про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської ради; 

-про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік 

2.  Про внесення змін до Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році 

3.  Про зміну назви управління Дунаєвецької міської ради та затвердження установчих 

документів у новій редакції 

4.  Про реорганізацію комунальних підприємств Дунаєвецької міської ради 

5.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

6.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради   VIII 

скликання від 22.12. 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету 

міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

7.  Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання 

від 28.01.2021 р.  № 31-5/2021 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, 

які надаються через управління «Центр надання адміністративних 

послуг»  Дунаєвецької міської ради у новій редакції» 

8.  Про внесення змін до рішень п’ятдесят другої сесії Дунаєвецької міської ради   VIII 

скликання  від 20.01.2023 р. № 4-52/2023  «Про затвердження переліку об’єктів, 

підприємств та видів робіт для відбування адміністративного стягнення у виді 

громадських (суспільно-корисних) робіт на території Дунаєвецької міської ради»  та 

№ 5-52/2023 «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для 

відбування засудженими покарання у виді громадських робіт на території 

Дунаєвецької міської ради»  

9.  Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького районного суду 

10.  Про розроблення детального плану території загальною площею 2,1586 га за межами 

населеного пункту с.Трибухівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області для зміни цільового призначення земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації піщаного кар’єру 

11.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для обґрунтування 

можливості нового будівництва нежитлового приміщення (корівника) за межами села 

Чаньків Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

12.  Про припинення договорів оренди землі  

13.  Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних 

ділянок 

14.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

15.  Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  громадянам  для  ведення 

товарного сільськогосподарського  виробництва 

16.  Про продаж земельної ділянки площею  0,0350 га  Гринчевському Андрію Ігоровичу 

17.  Про розроблення  документації  із землеустрою 

18.  Про затвердження документації із землеустрою  та   реєстрацію  права   комунальної   

власності  на земельні ділянки 

19.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

20.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  



натурі (на місцевості) 

21.  Про внесення змін до  договору оренди земельної ділянки від 29.10.2008  року 

22.  Про внесення змін до договору  оренди  земельної ділянки від 11.09.2015 року 

23.  Про повторний розгляд заяви щодо надання у постійне користування Кривчицькому 

психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

24.  Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

25.  Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

26.  Різне 

 

  

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України на 2023 рік    

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023 рік» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2.  Про внесення змін до Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023  році 

СЛУХАЛИ:  Вітровчака  Ю.М. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. - хіба це підприємство не госпрозрахункове? Може нам щось 

змінити в підприємстві? Чому ми виділяємо гроші, а ситуація не покращується? 

Вітровчак Ю.М.- відповів на дані питання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Програми щодо стабілізації 

фінансово-господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про зміну назви управління Дунаєвецької міської ради та затвердження установчих 

документів у новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну назви управління Дунаєвецької міської ради та 

затвердження установчих документів у новій редакції» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про реорганізацію комунальних підприємств Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. - можливо було б доцільніше припинити діяльність підприємства 

шляхом ліквідації, а майно, яке залишилося, передати.   

Григор’єв О.В. – залишається ряд існуючих договорів, є певна заборгованість, КП 

«Міськводоканал» буде правонаступником активів та пасивів, всіх майнових прав та 

обов’язків комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про реорганізацію комунальних підприємств Дунаєвецької 

міської ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

5.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради   VIII 

скликання від 22.12. 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської 

ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії 

Дунаєвецької міської ради   VIII скликання від 22.12. 2022 р. № 28-51/2022 «Про 

затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 

на 2023 рік»» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання 

від 28.01.2021 р.  № 31-5/2021 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 

надаються через управління «Центр надання адміністративних послуг»  Дунаєвецької 

міської ради у новій редакції» 

СЛУХАЛИ: Школьняк Є.О. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятої сесії Дунаєвецької 

міської ради VIII скликання від 28.01.2021 р.  № 31-5/2021 «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються через управління «Центр надання адміністративних 

послуг»  Дунаєвецької міської ради у новій редакції»» винести на розгляд пленарного 

засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про внесення змін до рішень п’ятдесят другої сесії Дунаєвецької міської ради   VIII 

скликання  від 20.01.2023 р. № 4-52/2023  «Про затвердження переліку об’єктів, підприємств 

та видів робіт для відбування адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-

корисних) робіт на території Дунаєвецької міської ради»  та № 5-52/2023 «Про затвердження 

переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування засудженими покарання у виді 

громадських робіт на території Дунаєвецької міської ради» 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішень п’ятдесят другої сесії 

Дунаєвецької міської ради   VIII скликання  від 20.01.2023 р. № 4-52/2023  «Про 

затвердження переліку об’єктів, підприємств та видів робіт для відбування 

адміністративного стягнення у виді громадських (суспільно-корисних) робіт на території 

Дунаєвецької міської ради»  та № 5-52/2023 «Про затвердження переліку об’єктів, 

підприємств та видів робіт для відбування засудженими покарання у виді громадських робіт 

на території Дунаєвецької міської ради»  винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9.  Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького районного суду 



СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження списку присяжних Дунаєвецького 

районного суду» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про розроблення детального плану території загальною площею 2,1586 га за 

межами населеного пункту с.Трибухівка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області для зміни цільового призначення земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації піщаного кар’єру 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території загальною 

площею 2,1586 га за межами населеного пункту с.Трибухівка, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області для зміни цільового призначення земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації піщаного кар’єру» винести на розгляд пленарного засідання 

шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про затвердження детального плану території земельної ділянки для 

обґрунтування можливості нового будівництва нежитлового приміщення (корівника) 

за межами села Чаньків Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

СЛУХАЛИ:  Мудру І.О. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території земельної 

ділянки для обґрунтування можливості нового будівництва нежитлового приміщення 

(корівника) за межами села Чаньків Кам’янець-Подільського району Хмельницької області» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про припинення договорів оренди землі 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення договорів оренди землі» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних 

ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та передачу 

в оренду земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

15. Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  громадянам  для  

ведення товарного сільськогосподарського  виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення  в натурі (на місцевості) земельних  ділянок  

громадянам  для  ведення товарного сільськогосподарського  виробництва» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про продаж земельної ділянки площею  0,0350 га  Гринчевському  Андрію 

Ігоровичу 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею  0,0350 га  

Гринчевському  Андрію Ігоровичу» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят 

дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про затвердження документації із землеустрою та  реєстрацію права  комунальної   

власності  на земельні ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та  

реєстрацію права  комунальної   власності  на земельні ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі 

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



21. Про внесення змін до  договору оренди земельної ділянки від 29.10.2008  року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до  договору оренди земельної ділянки 

від 29.10.2008  року» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про внесення змін до договору  оренди  земельної ділянки від 11.09.2015 року 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до договору  оренди  земельної ділянки 

від 11.09.2015 року» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про повторний розгляд заяви щодо надання у постійне користування 

Кривчицькому психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 34,5194 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про повторний розгляд заяви щодо надання у постійне 

користування Кривчицькому психоневрологічному інтернату земельної ділянки площею 

34,5194 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. -  пропоную вилучити з тексту проекту рішення зелені 

насадження,  оскільки згідно законодавства  може передаватись річ, якою можна володіти та 

розпоряджатися.  Якщо передаємо дерева без землі, це вже дрова, земля нерозривно 

пов’язана з багаторічними насадженнями.  За ким оформлено право власності користування 

землею, той і володіє деревами.  

Григор’єв О.В. – дерева включені в перелік основних засобів, які знаходяться  в управлінні 

освіти, молоді та спорту міської ради. В подальшому неможливо буде ані передати, ані 

списати дані зелені насадження.   

Срюбко О.О.- надав пропозицію доопрацювати даний проект рішення до початку пленарного 

засідання сесії. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління  комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік 

СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2023 рік» 

винести на розгляд пленарного засідання шістдесят дев’ятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Різне 

 

 

 



Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                   Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

 

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

                                        

 

                                     

                                   Сергій БОДНАР  

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

 

                              

 

                                  

                              

                                   Юрій ЧЕКМАН 

 

Постійна комісія з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

 

Іван ТУЛЮК 

 

                                                                   


